2019年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 グ ル ー プ 戦 略 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2019年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社グループが組成を予定している、ヘルスケア・リートの運用会社として、グループの掲げる

ストックビジネスの強化を図るため。

２．設立する子会社の概要

(1)商 号 （仮称）株式会社フージャースリートアドバイザーズ

(2)代表者の役職・氏名 代表取締役 藤井 幸雄

(3)本 社 所 在 地 東京都中央区日本橋室町四丁目３番 16 号

(4)設 立 年 月 日 2019年８月13日（予定）

(5)事 業 内 容 投資運用業

(6)決 算 期 ２月

(7)資 本 金 1 億円

(8)株 主 構 成 当社100%

３．日程

取締役会決議日 2019年８月８日

設立日 2019年８月13日（予定）

４．今後の見通し

当該子会社の設立による今期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

なお、開示すべき事項が発生した際は、速やかに公表いたします。

以 上